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Sektionsdamenschiefen 2023
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Name
Kleber

Streit
Tremmel
HimmelstoRR
Mayr
Schmeller
Schleibinger
Demmelmair
Neumeir
Rankl

Name
Haunsperger
Heinrich
Schweigard
Mathias
Mehringer
Rankl
Schleibinger
Schmeller

Name
Kléckers
Kothmayr

Name
Elfinger
Thalmeier
Hauslmeier
Pfab
Stichimair

Name
Reisner
Weber
Steierl
Schabel
Kemn
Priller
Prechter
Kreitmeier
Jocham
Rolmeier
Walcher
Szkup
Klepmeir
Muller
Stelzer
Busl

Vorname
Kristin
Magdalena
Sabine
Sabrina
Veronika
Julia
Hanna
Valentina
Emilia
Marina

Vorname
Sarah
Anna

Anja

Laura
Isabel

Lisa

Lena
Magdalena

Vorname
Marina
Franziska

Vorname
Laura
Theresa
Lisa
Katharina
Anna

Vorname
Stefanie
Christine
Sabrina
Verena
Katrin
Ramona
Sabine
Laura
Neele
Daniela
Franziska
Natalia
Christine
Petra
Stefanie
Ramona

Schiiler Meisterscheibe LG

Verein S1
SV Edelweil® Neuschwetzingen e.V

SV Freischitz Langenbruck e.V.

ZSG Stegerbrau ,die Rualligen” Pfaffenhofen
SV Freischitz Langenbruck e.V.

SV Eichenlaub Karlskron

SV Freischiitz Pérnbach e.V.

Dorfschiitzen Uttenhofen e.V.

SV Geisberg Pérnbach

Dorfschiitzen Uttenhofen e.V.

Dorfschiitzen Uttenhofen e.V.

Jugend Meisterscheibe LG

Verein S1
SV Freischiutz Langenbruck e.V.

SV Edelweil® Neuschwetzingen e.V

ZSG Stegerbrau ,die Rualligen” Pfaffenhofen
Schitzenkameradschaft Immergriin Grasheim
Dorfschiitzen Uttenhofen e.V.

Dorfschiitzen Uttenhofen e.V.

Dorfschiitzen Uttenhofen e.V.

SV Freischitz Pérnbach e.V.

Juniorinnen Il Meisterscheibe LG

Verein S1
SV Eichenlaub Karlskron
SV Eichenlaub Karlskron

Juniorinnen | Meisterscheibe LG

Verein S1
SV Freischitz Langenbruck e.V.

Dorfschiitzen Uttenhofen e.V.

Dorfschiitzen Uttenhofen e.V.

SSG Die Bichsenschiitzen z. Reichertshofen e.V.
ZSG Stegerbrau ,die Rualligen” Pfaffenhofen

Damenklasse | Meisterscheibe LG

Verein S1
ZSG Stegerbrau ,die Rualligen” Pfaffenhofen
SSG Die Biichsenschiitzen z. Reichertshofen e.V.
Schitzenkameradschaft Immergriin Grasheim
Schitzenkameradschaft Immergriin Grasheim

SV Freischitz Langenbruck e.V.
Schitzenkameradschaft Immergriin Grasheim
ZSG Stegerbrau ,die Rualligen” Pfaffenhofen
Schitzenkameradschaft Immergriin Grasheim

SV Rdémerschanz Manching

SV Freischitz Pérbach e.V.

SSG Die Biichsenschiitzen z. Reichertshofen e.V.
ZSG Stegerbrau ,die Rualligen” Pfaffenhofen
Schitzenverein Alt-Hog

ZSG Stegerbrau ,die Rualligen” Pfaffenhofen
Schitzenkameradschaft Immergriin Grasheim

SV Geisberg Pérnbach

93
85
83
73
69
70
52
56
54
28

94
91
83
85
66
57
41
68

95
69

90
88
85
78
64

99
96
97
91
87
90
90
91
86
88
86
86
82
82
84
79

S2 S3 S4 Total

97
88
82
76
71
65
63
44
39
28

S2
94
91
83
86
70
44
49
50

S2
93
74

S2
95
88
84
71
58

S2
98
97
91
97
96
92
93
88
90
84
91
88
87
86
84
87

S3
94
94
92
85
78
65
58
66

S3
98
71

S3
93
84
89
76
66

S3

100
99
97
91
94
95
90
95
89
90
85
85
84
88
82
85

190

173

165

149

140

135

115

100

93

56
S4 Total
97 379
93 369
90 348
80 336
56 270
66 232
78 226
25 209
S4 Total
95 381
72 286
S4 Total
95 373
85 345
83 341
83 308
66 254
S4 Total
96 393
97 389
94 379
97 376
94 371
93 370
95 368
93 367
93 358
92 354
89 351
89 348
86 339
82 338
87 337
82 333
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Schmid
Buhs
Schrott
Ruff

Name
Mucke
Kigler

Name
Piotrowski
Pfab
Kothmayr
Fuchs
Hainzinger
Kuffer
Klingshim
Schleibinger

Name
Penshom
Hainzinger

Name

Reisner
Lohwasser
Assenbrunner
Russ
Stichlmair

Name
Michae
Haase
Donaubauer

Name
Binner
Soukenka
Haase

Eva
Bettina
Stefanie
Jennifer

Vorname
Charlotte
Isabella

Vorname
Carmen
Angelika
Andrea
Michaela
Andrea
Claudia
Katarina
Kathrin

Vorname
Katja
Andrea

Vorname
Gerlinde
Michaela
Monika
Astrid
Christa

Vorname
Erika
Edith

Ida

Vorname
Eva

Edith
Christa

Schutzenkameradschaft Immergriin Grasheim
ZSG Stegerbrau ,die RuaBligen® Pfaffenhofen
Dorfschitzen Uttenhofen e.V.

SV Freischitz Langenbruck e.V.

Damenklasse | Meisterscheibe LP

Verein S1
SV Freischitz Langenbruck e.V.
SV Freischitz Pémbach e.V.

Damenklasse Il Meisterscheibe LG

Verein S1
SV Geisberg Pérmbach

SSG Die Buchsenschitzen z. Reichertshofen e.V.

SV Eichenlaub Karlskron

SV Geisberg Pérmbach

SV Geisberg Pérmbach

Schutzenkameradschaft Immergriin Grasheim

SV Rémerschanz Manching

Dorfschiitzen Uttenhofen e.V.

Damenklasse Il Meisterscheibe LP

Verein S1
SSG Baar-Ebenhausen e.V.
SV Geisberg Pérmbach

Damenklasse lll Meisterscheibe LG

Verein S1
ZSG Stegerbrau ,die Rualligen” Pfaffenhofen

SV Rémerschanz Manching

ZSG Stegerbrau ,die Rualligen” Pfaffenhofen

SSG Die Buchsenschitzen z. Reichertshofen e.V.
ZSG Stegerbrau ,die Rualligen” Pfaffenhofen

Damenklasse IV Meisterscheibe LG

Verein S1
SSG Die Buchsenschuitzen z. Reichertshofen e.V.
SSG Baar-Ebenhausen e.V.

ZSG Stegerbrau ,die Rualligen” Pfaffenhofen

Korperbehindert Meisterscheibe LG

Verein S1
SV Freischlitz Pérmbach e.V.
SV Freischiitz Pérbach e.V.
SSG Baar-Ebenhausen e.V.

81
82
73
57

90
77

93
96
83
85
79
74
82
64

71
40

88
90
83
84
79

88
76
72

86
82
83

83
86
78
60

S2
94
83

S2
98
96
84
79
76
80
77
50

S2
71
46

S2
91
93
85
80
76

S2
94
75
54

S2
91
82
84

87
85
82
65

S3
87
77

S3
93
96
81
89
85
84
80
62

S3
56
59

S3
96
83
86
83
63

S3
92
79
58

S3
91
87
76

81 332
76 329
78 311
55 237
S4 Total

84 355
77 314
S4 Total

96 380
88 376
85 333
73 326
84 324
85 323
82 321
74 250
S4 Total

67 265
47 192
S4 Total

86 361
93 359
80 334
82 329
72 290
S4 Total

92 366
69 299
60 244
S4 Total

86 354
85 336
72 315
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Platz
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2
3
4
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Name
Mayr
Soukenka
Prechter
Reisner
Klepmeir
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Name
Weber
Stichlmair
GrielRer
Rolmeier
Piotrowski
Mucke
Fuchs
Klepmeir
Tremmel
Maier
Haase
Schrott
Klinger
Binner
Russ
Steierl

Schwarzbauer

Reisner
Kléckers
Schweigard
Elfinger
Bainger
Mayr
Himmelstol3
Streit
Penshorn
Kothmayr
Pilz
Demmelmair
Lohwasser
Felsl
Thalmeier
Priller

Pfab
Nadler
Reisner
Pfab
Walcher
Kothmayr
Hauslmeier
Forve
Kleber
Prechter
Kern
Nickmann
Mehringer
Buhs
Schabel
Szkup
Jocham
Hainzinger
Heinrich
Schmid
Oppenheimer

Vorname
Veronika
Edith
Sabine
Stefanie
Christine

Vorname
Christine
Christa
Julia
Daniela
Carmen
Charlotte
Michaela
Christine
Sabine
Hannah
Edith
Stefanie
Theresia
Eva
Astrid
Sabrina
Bettina
Stefanie
Marina
Anja
Laura
Kathrin
Veronika
Sabrina
Magdalena
Katja
Andrea
Silvia
Valentina
Michaela
Elke
Theresa
Ramona
Katharina
Sophia
Gerlinde
Angelika
Franziska
Franziska
Lisa
Monika
Kristin
Sabine
Katrin
Gerlinde
Isabel
Bettina
Verena
Natalia
Neele
Andrea
Anna
Eva
Steffi

Verein

SV Eichenlaub Karlskron

SV Freischutz Pérnbach e.V.

ZSG Stegerbrau ,die Rualligen” Pfaffenhofen
ZSG Stegerbrau ,die Rualligen” Pfaffenhofen
Schitzenverein Alt-Hog

Verein

SSG Die Blichsenschlitzen z. Reichertshofen e.V.

ZSG Stegerbrau ,die RuaBligen® Pfaffenhofen
Schutzenkameradschaft Immergriin Grasheim
SV Freischitz Pérnbach e.V.

SV Geisberg Pérmbach

SV Freischitz Langenbruck e.V.

SV Geisberg Pérmbach

Schutzenverein Alt-Hog

ZSG Stegerbrau ,die RuaBligen® Pfaffenhofen
Dorfschitzen Uttenhofen e.V.

SSG Baar-Ebenhausen e.V.

Dorfschitzen Uttenhofen e.V.

SSG Die Blichsenschlitzen z. Reichertshofen e.V.

SV Freischiitz Pérbach e.V.

SSG Die Blichsenschlitzen z. Reichertshofen e.V.

Schutzenkameradschaft Immergriin Grasheim
SV Freischitz Pémbach e.V.

ZSG Stegerbrau ,die RuaBligen® Pfaffenhofen
SV Eichenlaub Karlskron

ZSG Stegerbrau ,die RuaBligen® Pfaffenhofen
SV Freischitz Langenbruck e.V.
Schutzenverein Alt-Hog

SV Eichenlaub Karlskron

SV Freischitz Langenbruck e.V.

SV Freischitz Langenbruck e.V.

SSG Baar-Ebenhausen e.V.

SV Eichenlaub Karlskron

Schutzenverein Alt-Hbg

SV Geisberg Pérmbach

SV Rémerschanz Manching

SV Geisberg Pérbach

Dorfschitzen Uttenhofen e.V.
Schutzenkameradschaft Immergriin Grasheim

SSG Die Blichsenschlitzen z. Reichertshofen e.V.

SV Freischitz Pémbach e.V.
ZSG Stegerbrau ,die RuaBligen® Pfaffenhofen

SSG Die Blichsenschlitzen z. Reichertshofen e.V.
SSG Die Blichsenschlitzen z. Reichertshofen e.V.

SV Eichenlaub Karlskron

Dorfschitzen Uttenhofen e.V.

SV Geisberg Pérmbach

SV Edelweil Neuschwetzingen e.V.

ZSG Stegerbrau ,die Rualligen® Pfaffenhofen
SV Freischitz Langenbruck e.V.

SV Freischitz Pémbach e.V.

Dorfschitzen Uttenhofen e.V.

ZSG Stegerbrau ,die RuaBligen® Pfaffenhofen
Schutzenkameradschaft Immergriin Grasheim
ZSG Stegerbrau ,die RuaBligen® Pfaffenhofen
SV Rémerschanz Manching

SV Geisberg Pérbach

SV Edelweill Neuschwetzingen e.V.
Schutzenkameradschaft Immergriin Grasheim
Schutzenkameradschaft Immergriin Grasheim

$1

$1

9,4
11,3
14,7
18,2
22,8

2.2
10.1
11.0
141
15.0
245
26.4
26.9
27.2
27.5
29.0
31.7
31.7
371
37.6
39.0
41.2
41.6
46.7
53.7
54.0
54.5
56.8
571
57.2
59.5
60.0
61.0
61.4
70.8
73.3
771
80.0
80.6
80.9
83.1
86.4
88.6
89.3
90.9
92.0
94.0
94.5
94.6
96.3
97.0
97.7

100.0
101.7
101.9
103.4
108.0
114.2
114.7



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

Leibl
Bergwinkel
Ganzer
Hormann
Haunsperger
Kramlich
Haase
Soukenka
Michael
Mdller
Einmuller
Oppenheimer
Kreitmeier
Kreitmeier
Rolmeier
Neumeir
Neumeir
Rankl
Weber
Mathias
Schleibinger
Kaindl
Artinger
Weigert
Muhlbauer
Stelzer
Schalk

Assenbrunner

Kuffer

Ruff

Aigner
Nadler
Schweigard
Krammer
Donaubauer
Rolmeier
Lehmeier
Rankl

Busl
Werner
Centmayer
Kigler
Schiller
Klingshim

Schwarzbauer

Binner
Schleibinger
Schwaiger
Schleibinger
Schmeller
Rolmeier
Walter
Ostermeier
Zach
Schmidt
Teufack
Mathias
Schade
Schmeller
Gross
Nickmann
Dittenhauser
Rankl
Dittenhauser
Gottschall
Stichlmair
Kreitmeier

Nicole
Edith
Christine
Anna
Sarah
Pamela
Christa
Edith
Erika
Petra
Michaela
Jutta
Laura
Martina
Elisabeth
Emilia
Theresa
Monika
Roswitha
Laura
Kathrin
Ramona
Gertraud
Annemarie
Ulrike
Stefanie
Marlene
Monika
Claudia
Jennifer
Karin
Bettina
Silvia
Yvonne
Ida
Patricia
Helga
Lisa
Ramona
Annemarie
Lisa Gabriele
Isabella
Christina
Katarina
Elena
Petra
Hanna
Margit
Lena
Julia
Vanessa
Andrea
Katharina
Sophia
Gabi
Sierra
Dorotea
Nicole
Magdalena
Katja
Barbara
Elke
Marina
Marina
Barbara
Anna
Anita

SV Eichenlaub Karlskron

SV Geisberg Pérmbach

Schutzenverein Alt-Hog

SV Spielhahn Affalterbach

SV Freischitz Langenbruck e.V.
Schutzenkameradschaft Immergrin Grasheim
SSG Baar-Ebenhausen e.V.

SV Freischitz Pémbach e.V.

SSG Die Blichsenschlitzen z. Reichertshofen e.V.

ZSG Stegerbrau ,die Rualligen” Pfaffenhofen
SV Eichenlaub Karlskron
Schutzenkameradschaft Immergriin Grasheim
Schutzenkameradschaft Immergriin Grasheim
Schutzenkameradschaft Immergriin Grasheim
SV Spielhahn Affalterbach

Dorfschitzen Uttenhofen e.V.

Dorfschitzen Uttenhofen e.V.

Dorfschitzen Uttenhofen e.V.
Schitzenverein Alt-Hog
Schutzenkameradschaft Immergriin Grasheim
Dorfschitzen Uttenhofen e.V.

SV Spielhahn Affalterbach

SV Geisberg Pérmbach
Schutzenkameradschaft Immergriin Grasheim
SV Spielhahn Affalterbach
Schutzenkameradschaft Immergriin Grasheim
Schitzenverein Alt-Hog

ZSG Stegerbrau ,die Rualligen” Pfaffenhofen
Schutzenkameradschaft Immergriin Grasheim
SV Freischutz Langenbruck e.V.
Schutzenkameradschaft Immergriin Grasheim
SV Freischitz Pémbach e.V.

ZSG Stegerbrau ,die Rualligen” Pfaffenhofen
SV Eichenlaub Karlskron

ZSG Stegerbrau ,die Rualligen” Pfaffenhofen
SV Spielhahn Affalterbach
Schutzenkameradschaft Immergriin Grasheim
Dorfschitzen Uttenhofen e.V.

SV Geisberg Pérmbach

SV Geisberg Pérmbach
Schutzenkameradschaft Immergriin Grasheim
SV Freischitz Pémbach e.V.

SV Spielhahn Affalterbach

SV Rémerschanz Manching

SV Rémerschanz Manching

SV Freischitz Pémbach e.V.

Dorfschitzen Uttenhofen e.V.

SV Freischitz Pémbach e.V.

Dorfschitzen Uttenhofen e.V.

SV Freischitz Pémbach e.V.

SV Spielhahn Affalterbach
Schutzenkameradschaft Immergriin Grasheim
SV Spielhahn Affalterbach
Schutzenkameradschaft Immergriin Grasheim
ZSG Stegerbrau ,die Rualligen” Pfaffenhofen
SV Freischitz Pémbach e.V.
Schutzenkameradschaft Immergriin Grasheim
SV Geisberg Pérmbach

SV Freischitz Pémbach e.V.
Schutzenkameradschaft Immergriin Grasheim
SV Freischitz Pémbach e.V.
Schutzenkameradschaft Immergriin Grasheim
Dorfschitzen Uttenhofen e.V.
Schutzenkameradschaft Immergriin Grasheim
Schutzenkameradschaft Immergriin Grasheim
ZSG Stegerbrau ,die Rualligen” Pfaffenhofen
Schutzenkameradschaft Immergriin Grasheim

123.7
124.8
126.2
130.8
134.6
135.0
136.7
138.0
138.8
152.4
153.0
153.0
160.0
160.6
166.0
1711
176.0
181.7
182.9
186.0
187.7
189.6
191.7
195.0
196.5
199.0
202.4
204.0
206.0
206.4
212.0
217.7
221.3
224.0
225.6
226.4
228.0
2294
229.6
234.9
235.0
238.2
2425
252.2
254.6
272.5
277.5
294 1
311.2
312.6
320.0
323.0
326.5
331.0
345.3
349.6
380.0
409.0
416.4
425.0
432.4
455.0
460.0
465.0
558.0
565.8
606.0
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Schiitzenverein

Schutzenkameradschaft Immergrin Grasheim
SV Freischutz Pémbach e.V.

ZSG Stegerbrau ,die RuaRigen“ Pfaffenhofen
Dorfschitzen Uttenhofen e.V.

SV Geisberg Pérnbach

SV Spielhahn Affalterbach

SV Freischitz Langenbruck e.V.

SV Eichenlaub Karlskron

SSG Die Blichsenschlitzen z. Reichertshofen e.V.

Schitzenverein Alt-Hoég

SV Rédmerschanz Manching

SSG Baar-Ebenhausen e.V.

SV Edelwei® Neuschwetzingen e.V.

25
15
14
13
11
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Sponsorenliste

Ein herzliches Dankeschdn an unsere grof3zligigen Sponsoren:

Hotel Das Kronberg (Adults only), Bodenmais

Hotel Vier Jahreszeiten, Pitztal

Volksbank Raiffeisenbank Bayern Mitte, Reichertshofen
Sparkasse, Ingolstadt Eichstatt

Spargelhof Christian Schiebel, P6rnbach

Tupperware, Bettina Priller, Freinhausen
Busunternehmen Stanglmeier, Mainburg

Hopfenschmuck Christian K&hler
Radio Gong 96.3, Mlnchen
Funarena, Ingolstadt

FC Ingolstadt

Grantlerwirt, Wolnzach

Taverna Arianthe, Hohenwart
Tanzschule Polanc, Ingolstadt

Alte Eiche Wirtshaus, Pfaffenhofen
Backerei Heiglbeck, Reichertshofen
Blumen Breinlein, Reichertshofen
Blumenecke, Baar-Ebenhausen
Bofrost, Karlskron

Buchhandlung Osiander, Pfaffenhofen
Cineplex, Pfaffenhofen

Clever fit, Pfaffenhofen

Donautherme, Ingolstadt

Feinkost Kramlich, Karlshuld
Gartnerei Siegl, Pérnbach

Getranke Horl, Reichertshofen
Getranke Schottl, Starkertshofen
Gasthof Bogenrieder, Pérnbach
Gasthof Bogenrieder, Waidhofen
Gasthof Metzgerbrau, Hohenwart
Hollywood SuperBowling, Pfaffenhofen
Jumptown, Ingolstadt
Kosmetikstudio Relax, Reichertshofen
Krémer Spielwaren, Reichertshofen
Kunstmuhle Hofmeir, Fahlenbach

Landgasthof Haas, Karlskron
Margarethen-Apotheke, Reichertshofen
Meier's Vielfalt, Reichertshofen
Metzgerei Bogenrieder, Pornbach
Mobel Gruber, Gaimersheim

Prowin, Bettina Priller, Freinhausen
Salon Mérkl, Karlskron

Schreibwaren Uhlmann, Reichertshofen
Therapiezentrum Voltz, Reichertshofen
Waldkletterpark, Jetzendorf

Weinzierls Weinkistl, Pfaffenhofen

Weil3 Schitzenbedarf, Aresing

Wings Wellnessmassagen, Pfaffenhofen

Franziska Walcher, Schirmherrin

Gerlinde Reisner, Sektionsschitzenmeisterin
Albert Dietrich, 2. Sektionsschitzenmeister

Erich Halmich, Pfaffenhofen
Irmgard Seder, Oberstimm



